

Offenbach Holding ApS

CVR-nr. 30077547

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. juni 2016

Torben Steen Iversen
Dirigent

Offenbach Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Offenbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje andele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -12.500, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -18.406.768.

Det utilfredsstillende resultat skyldes hovedsagligt datterselskabets driftsomkostninger herunder finansieringsomkostninger. Datterselskabet har afviklet sine aktiviteter i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes at træde i likvidation i 2016, da selskabets dattervirksomhed har afhændet alle de af dattervirksomheden ejede tyske ejendomme.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2015 udover direktionen, og selskabet har ikke udbetalt gage.

Offenbach Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Offenbach Holding ApS c/o Ejendomskontoret Langebrogade 5 1411 København K
CVR-nr.	30077547
Stiftelsesdato	1. december 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Hans Christian Iversen, Direktør Torben Steen Iversen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Offenbach Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.500	-48.925
Driftsresultat		-12.500	-48.925
Finansielle omkostninger		0	-4.426.960
Resultat før skat		-12.500	-4.475.885
Årets resultat		-12.500	-4.475.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.500	-4.475.885
		-12.500	-4.475.885

Offenbach Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Offenbach Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-18.532.768	-18.520.268
Egenkapital	1	<u>-18.406.768</u>	<u>-18.394.268</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	48.925
Anden gæld		10.279.380	10.230.455
Ansvarlige lånekapital		8.114.888	8.114.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.406.768</u>	<u>18.394.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.406.768</u>	<u>18.394.268</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om going concern	2		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	126.000	-18.520.268	-18.394.268
Forslag til årets resultatdisponering		-12.500	-12.500
	126.000	-18.532.768	-18.406.768

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.